Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 124, 1º andar, Centro, Iuna/ES – CNPJ: 31.724.289/0001-15 – Telefone: 28 3545 1458 / 1494
e-mail: cmiuna@micronline.psi.br –  www.camaraiuna.es.gov.br

Câmara Municipal de Iuna

INDICAÇÃO N° 004/2017.

Exmº. Sr.
ROGÉRIO CÉZAR
Presidente da Câmara Municipal de Iúna

IÚNA – ES

PAULO HENRIQUE LEOCÁDIO DA SILVA, vereador do município de Iúna, no
uso de suas atribuições legais e regimentais solicita a Vossa Excelência que
remeta ao Excelentíssimo Senhor Weliton Virgílio Pereira, Prefeito Municipal, a
seguinte indicação de serviço:

Que seja determinado ao Secretário de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos
da Municipalidade, Senhor Denis Antonio de Oliveira, a tomar as providências que
se fizerem necessárias, com sua equipe de trabalho, no sentido de que seja
providenciado uma tampa para o bueiro localizado na esquina das Ruas Braz
Lofego e Luiz Bertolini Quarto. O esgoto está escoando a céu aberto, causando
mau cheiro e proliferação de mosquito, o que tem incomodado os moradores do
entorno.

Contando com a atenção de Vossa Excelência em torno do assunto exposto,
desde já agradeço.

SALA DAS SESSÕES, PLENÁRIO VEREADOR VEREDINO CÂNDIDO DE
ALMEIDA, AOS 23 DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE 2017.

PAULO HENRIQUE LEOCÁDIO DA SILVA
Vereador do PMDB

mailto:cmiuna@micronline.psi.br